

Markel Otaegi Zabaleta	Futbola	Usurbil	Usurbil
Jon Ander Orbe	Futbola	Acero Club Olabeaga	Bilbo
Lander Gusrrotxena Vallejo	Futbola	CD Getxo	Getxo
Aimar Romero Bagan	Futbola	Uritarra	Larrabetzu
Eder Hernández Mosquera	Futbola	Lemoako Harrobi	
Endika Izaguirre	Futbola		
Peio Balenciaga	Futbola	Zumaiako Futbol Taldea.	
Aitor Niño Eizagirre	Futbola	Usurbil	Usurbil
loxe parra gonzalez	Futbola		
Mikel Azkune Alberdi	Futbola	Touring KE	
Eneko eizagirre hueta	Futbola	Usurbil	Usurbil
Eukeni Goiria Etxebarria	Futbola		
Joseba Ortuzar Serrano	Futbola	Uritarra	Larrabetzu
Ibai del Rincon Gomez	Futbola	Usurbil	Usurbil
Aitor Jauregui mugica	Futbola		
Beñat Murillo	Futbola	Uritarra	Larrabetzu
Juan Manuel Cámara Aramburu	Futbola	Touring KE	Errenteria
Arkaitz txamizo	Futbola	Zorroza	Bilbo
Aitor del Pozo Mayo	Futbola	SD Etxebarri	Etxebarri
Oinatz Elustondo Leunda	Futbola		
Aitor Elizalde Garmendia	Futbola	CD Hernani	Hernani
Gorka Solaberrieta Moreno	Futbola	Usurbil	Usurbil
Aitor Guisasola Garay	Futbola	Larramendi	Bilbo
Jon Villanueva Etxebarria	Futbola	Uritarra	Larrabetzu
Ioritz Gaztelu Folla	Futbola		
Lander Ibarburu Lizeaga	Futbola	CD Hernani	Hernani
Oier Arruti	Futbola	Usurbil	Usurbil
Mikel goienetxea egaña	Futbola	Touring KE	Errenteria
Eneko Boveda Altube	Futbola	Deportivo de la Coruña	
Ander Ordóñez Zambrano	Futbola	Galdakao	Etxebarri
Oihan Illarramendi	Futbola	Usurbil	
Mikel Jauregi Ganuza	Futbola	CD Pamplona	Iruñea
Cabero Igual	Futbola		
peio kortazar zugaza	Futbola	Uritarra	Larrabetzu
Iker Arriolabengoa Amondo	Futbola	UDA	Aretxabaleta
Angel Mari Galindez Erdoki	Futbola	Amaiak bat	Deba
Etxahun Artetxe	Futbola	Uritarra	Larrabetzu
Unai Etxebarria Martin	Futbola	Valencia FC	Valencia
Peru Barandiaran	Futbola	Uritarra	Larrabetzu
Aritz Lujanbio Etxabe	Futbola	CD Hernani	Hernani
Ander Castañeira	Futbola	Uritarra	Larrabetzu
Adrian Matabuena Ungo	Futbola	Zorroza	Bilbo
Joseba Lizarza Otaño	Futbola	Santo Tomas Lizeoa	Donostia
Iban Balerdi Etxeberria	Futbola	Beasain KE	Ibarra
Xabier Lizarza Otaño	Futbola		Donostia
Fernando Mendiguren Lubian	Futbola	Bakio KT	Bakio
Unai Mendizabal Lasa	Futbola	Intxurre	Alegia
Asier Lizaso Campos	Futbola	Zarautz	Zarautz
Andoni Aristi Ibarra	Futbola	Zumaiako Futbol Taldea.	Zumaia
Jon Aierbe	Futbola	Tolosa CF	
Juan Mari Lasa Tolaretxipi	Futbola	Realako entrenatzaile ohia	
Asier Artola	Futbola	Antiguoko KE	
Ana Alberdi	Futbola	Ikasberri KE	Azpeitia
Unai Munduate Olaskoaga	Futbola	CD Hernani	Hernani
Julen Borreguero	Futbola	Usurbil	Usurbil
Juan sanchez	Futbola		
Ion Izaguirre Uranga	Futbola	CD Hernani	Hernani
Iosu Elorza Alberdi	Futbola	Bergara KE	Bergara
Anaitz Arbilla	Futbola	Eibar SD	Larraitzar
Monica Aldasoro Ruiz	Futbola		Donostia
Josu Barandika Zubiaga	Futbola		
Gerardo luzuriaga sanchez	Futbola	Amaiak bat	Nazar
Ricardo Mendiguren Egaña	Futbolari ohia	Athletic Club	
Mikel Urkia Zuloaga	Hiru Txirlo bola joko	Mx3t	Markina Xemein
Mikel Deba Iborra	Igeriketa	Getxo IBKE	Getxo
Jon Ruiz	Igeriketa		Sopela
Jon ales	Igeriketa	Getxo	Getxo
Zigor Díaz Mercado	Igeriketa	Getxo	Leioa
Mikel Irazusta Olea	Igeriketa	Konporta	Donostia
Mikel Bildosola Agirregomezkorta	Igeriketa	SCG	Getxo
Araitz Zuntzunegi	Igeriketa	Getxo IW	
Gorka Fernández Ayo	Kirol egokitua	Haszten	Getxo
Andoni Antia Heras	Lasarte-Oria		Lasarte Oria
Eñaut Armendariz Huerta	Mendi Lasterketa	Txurregi Taldea	
Asier Armendariz Urrizburu	Mendi Lasterketa	Txurregi Taldea	
Patxi Gaztelumendi	Mendia		Larrabetzu
Mikel Usabiaga Sukia	Mendia	Andantza taldea	

Fco. Javier Suarez Arza	Mendia	Juventus SD	Bilbo
Paula Iparraguirre Zárate	Mendia	Juventus SD	Bilbo
Manu Aldea Dominguez	Mendia	Alpino taldea	Bilbo
Pello Makazaga	Mendia		Zarautz
Xabier Muñoz Otaegi	Mendia	Antiguako mendizaleak	Donostia
Joxemi Saizar Arostegi	Mendia	Uzturre	Tolosa
Urko Bullon	Pelota	Lagun onak	Zornotza
Oier Zearra Garabieta	Pilota	...	
Mikel Uzkudun	Pilota		
Asier Aspuru Agorria	Pilotaria		
Joxe Mari Ibarburu Arotzema	Saskibaloia	Askatuak kide ohia	
Patxi Suarez Serrano	Saskibaloia aulkian	Bidaideak Bilbao BSR	Bilbo
Igor Etxeberria Urrestilla	Triatloi	Zarauzko triatloi elkarte	Zarautz
Ibon oregi isasii	Triatloi	Zarauzko triatloi elkarte	
Xabier Garate Ayestaran	Triatloi	Zarauzko triatloi elkarte	Zarautz
Jon koldo Aranburu Azpitarte	Triatloi	Zarauzko triatloi elkarte	Zarautz
Gorka Benito del Valle	Triatloia		
Aritz Eizagirre	Txirrindularitza	Viveros San Anton-Mardu	Zestoa
Arritxu Gonzalez Elosua	Txirrindularitza	Viveros San Anton-Mardu	Zumaia
Amaia Lazkano Juaristi	Txirrindularitza		
Ai nhoa Artolazabal	Txirrindularitza		Tolosa
Jon Artetxe Menika	Txirrindularitza	Garribikes	Arrigorriaga
Enaitz Garai Lazkano	Txirrindularitza	Viveros San Anton-Mardu	Aretxabaleta
Jon Ander Etxabe Zabala	Txirrindularitza	IZT Ibarra	
Gojenola Gonzalez	Txirrindularitza	Viveros San Anton-Mardu	Zumaia
Iñaki Ansa Mendizabal	Txirrindularitza	Lartaun	Orereta
Jose Inazio Imaz Bengoetxea	Xare	Ametsa taldea	Irura
Mikel Ruiz Oar-Arteta			Bilbo
Nagore Larrarte Lopetegi			Donostia
Ibon Zabala Arrillaga			Lazkao
Iñaki Mantxola Idigoras			Legazpi
alain goenaga olalde			Oñati
Miren Begoña Olaizola Elordi			Zarautz
Andoni Aldaz Suquia			Zarautz
Raul Méndez Urigoitia			Zorrotza (Bilbo)
Iñigo sanz belza			Zumarraga
Iker Arberas Sanchoyerto			
Alain Gutierrez Ortiz			Bilbo
Jon Dávila Caro			Sestao
Asier Gonzalez Soreasu			Bilbo
Jon Ander			Deba
Ander eraunzetamurgil			Añorga
Igor Rodríguez Diaz			Barakaldo
Joseba zabala			Bilbo
Ibai Larrañaga Urdanpilleta			Elgeta
markel goikoetxea			Zornotza
Eleder Jalon Herrera			Bilbo
Igor Hilario Sanz			Tolosa
Aitor Illarreta Erimias			Orereta-Altza
Paula García Berasaluze			
Hasier Cuadra Bengoetxea			Galdakao
Alaitz gorostiza egaña			Eibar
Ekaitz Madariaga Etxebarrieta			Galdakao
Julen Ribera Blanco			Getxo
Eneko Barroeta Usubiaga			Iurreta
Ibai Bilbao Aresti			Bilbo
Ander Igartua Ballesteros			
Unai Uberuaga Regulez			Zornotza
Arantxa Ariz Ganuza			Getze
Arantxa Manterola Aizpurua			Usurbil
Joseba Azpiazu Azkarraga			Zumaia
Igor Uribe navarro			Usurbil
Aitor elorriaga			Urduliz
Aitor Beraza Guzman			Arrasate
Txaber Orueta Uriarte			
Julen Etxaniz garcia			Donostia
Gorka Garcia Apodaka			Gasteiz
Ibon Etxeberria Aldasoro			Donostia
Amaia Añorga Manterola			Usurbil
Iñigo Arsuaga			Donostia
Olatz			Usurbil
Garbiñe Guedejo Ezenarro			Andoain
Endika Guarrotxena Arzubiaga			Getxo
Alex Arregi Saratxo			Deustu
Asier Gurtubay Campillo			Bilbo
Xabier Fernandez Monje			Bilbo
Eider Zuriarrain			Zarautz

Arantza Anza Suberbiola		Donostia
Ainhoa Arregi		Deustu
Izaskun Obregon Izquierdo		Bilbo
Josu Unamuno Benítez		Aretxabaleta
eguzkiñe irazabalbeitia		
Aitziber		Zumaia
Mikel garate		Zumaia
Miren Aburuza Alkorta		Aduna
Jon Mikel Blanco Padilla		Urduliz
Elias Azpiroz Arzalluz		Zarautz
Unai Sanchez Bacaicoa		Donostia
Garazi Muniain Poblacion		Bilbo
Sergio Amatriain Munarriz		Iruñea
Xabier Mikel Errekondo		Usurbil
Jon Gomez Uranga		
Aitziber gabilondo errazkin		Igeldo
malen ulazia		Eibar
Eneko arias del rio		Zarautz
Olatz Garate Cotano		Erromo
Agurne Anasagasti Undabarrena		Bermeo
Inhar pache		Usurbil
Gabriel Lapuente		Bilbo
Xabier Pujana Arandia		Dima
Imanol Azkonobieta Mitxelena		Andoain
Mikel Garaialde Agirre		Hernani
Peio Galvez Itarte		Donostia
Igor Zearra Etxebarrieta		Errigoiti
Antonio Campos Illarramendi		Orio
Monica Etxeberria Rios		Hernani
Felix Mutiozabal		
xabier saizar ingidua		Tolosa
Koldo Zelestino		Bilbo
Hodei Garaialde Etxeberria		Hernani
Haritz Garaialde Etxeberria		Hernani
Noe Lopez Albizu		Barañain
Kepa Lesmes		
Txema Txurruka Berasaluze		Deba
Eneritz cantero		
Iñaki Otaegi		Urnieta
Ines Fernandez Monje		Bilbo
Eneko Elozegi Mateo		Hernani
Iraitz Zuloaga Salsidua		Zorrotza (Bilbo)
Sabin Arce Gonzalez		Galdakao
Maribeni Iona		
Arantza Ibabe		Dima
Aritz Martinez		Bilbo
Aitor Martin		Deustu
José Luis Oyarzabal Calparsoro	Oiartzun Kirol Elkarte	irura
Unai galarza		Hernani
Leire juanes hernandez		Arrigorriaga
Oscar Pardo Casado		Lemoa
Jon saez soler		Donostia
Fernando Etxegarai Caballero.		Usurbil
Julen Lazcano Iturrioz		Zeberio
Izail Perez Junkera		Barañain
Txaro Quel		Hernani
Ane miren peña arbona		Tolosa
Gloria rodrigez		
Aitor Santxez Bilbao		
Jaxone Garmendia Zubeldia	TCF. TOLOSA	
Garikoitz Calzada		
Ekaitz Etxebeste Epelde		Donostia
Javier ortiz fernandez		Bilbo
Asier Arakistain		Zumaia
Pello Arsuaga Urrestarazu		Irura
Erramun Zabala		Altzo
Roberto Gómez lope		Bilbo
Jon Txurruka iriondo		Deba
Iñaki Azaldegi Arrieta		Tolosa
Agustin Zubimendi Martikorena		Zumaia
Andoni Tolaretxipi Lertxundi		Donostia
Oihan Aginaga		Oiartzun
Aritz Ruiz Ganuza		Iruñea
Mikel Elizalde Eskaka		Tolosa
Aingeru Garrido		Bilbo
Zuriñe Gaintza Jauregi		
Isabel Salaberria		Tolosa

Ander Etxeberria Goikoetxea	Zumarraga
Mikel Irazusta Eskudero	Usurbil
Ioseba artolla	Tolosa
Jon zuberu Goieneche	Larrabetzu
Maier Arrieta Araiz	Getxo
ainara ciruelo villanueva	Bilbo
Bai	Segura
Nekane Intxaurtza Etxebarria	Dima
Julen Irurzun Iraola	Irura
Xabier Garaialde Maiztegi	Donostia
Julen Errasti	Tolosa
Mikel Lakunza Huici	Beasain
Xabier Garmendia	Tolosa
Oier Bidarte Gana	Loiu
Jon Garcia Beristain	Hernani
Miguel Imaz Orús	Tolosa
Ibon de Domingo	Derio
Maria Jauregui Letemendia	Zarautz
Unai Iraola Agirrezabala	Alegia
Aitor Larrañaga Aranburu	Itziar (Deba)
Joseba Iñaki Esteban Hoyos	Bilbo
Joseba Sagarna Arrizabalaga	Deba
Jon Koldo Arranz Juarez	Bilbo
Aitzol Sáez Zendoia	Irura
Andoni Urkiola Mujika	Deba
Haritz Arrieta Etxeberria	Samaniego Orixe Kirol Kluba
Joanes Igartua	Tolosa
Rafael Zuza Elosegui	Astigarraga
Joseba maiza lete	Tolosa
Jon Arrieta Etxeberria	Tolosa
Antton Garro Arrieta	Tolosa
ROSARITO Mujika Arandia	Tolosa
Irati zabala	Oiartzun
Jorge Rodriguez Sanchez	Donostia
Jon sagazola	Bilbo
Ana Jesus Tolosa Lopetegui	Tolosa
Alain Eizmendi Blanco	Beasain
Axier Mingo Arruabarrena	Hernani
Antton Aranburu Illarramendi	Usurbil
Ion Iñaki Zendoia Beaumont	Igeldo
Gorka Elorrieta Bustinza	Deustu
Asier Mujika Gonzalez	Ibarra
Eneko Otaño Barriola	Usurbil
Arkaitz Segurola Martinez	Irura
xabiliburo@yahoo.es	Zarautz
Mikel Silvan Subiñas	Egia
Andar Martínez de arenaza	Tolosa
Mireia igartua Imaz	Bilbo
Joseba Barandiaran Andueza	Zornotza
Nerea Gurtubai	Algorta
Zunbeltz Fullaondo Garzia	Irura
José Luis Ugartemendia Bizcarrondo	Deustu
Aitziber Olabarrieta Kareaga	Bilbo
Iñigo Markaida	Donostia
Arantza Igareta	Zumaia
Haritz gogenola	Getxo
Beñat Bilbao Blasco	Usurbil
Fermin Munarriz Olloki	Donostia
Alex del Campo Urrestarazu	Bilbo
Mikel Alvarez	Donostia
Joxe Mari Ibarburu Lopez	Getxo
Asier Etxebarria Perez	Zarautz
Jose Manuel Mujika Etxeberria	Errenteria
Juan ignavio garmendia otaño	Donostia
Ioritz cormenzana	Getxo
Mitxel Sarasketa Zubiarrementeria	Beasain
Xabier Jimenez	Donostia
Josu del Campo Echeverria	Usurbil
Iker porrularrume unanue	Durango
Asier jauregui azpitarte	Usurbil
Imanol Furundarena Maiz	Orereta
Ofizialtasuna orain!	Bilbo
Jon Zabala Escajadillo	Orio
Jose Javier Mancisidor Aguirre	Zarautz
Iñigo Arrillaga Lizaso	Orereta
Jon Gracia Arregi	
Alejandro Zabala Bernaola	

inaki Irazabalbeitia
Leire Garate
Igor Isasti
Maddi Esnaola Arakistain
Ioseba Esnal Iruretagoyena
Jesús mutilva alvarez
Olatz Caminos Uribe
Caballero Bilbao
Arantxa Artola Aldanondo
Joseba Arrieta Mendizabal
Resu Uriarte
Aitor Villanueva sorozabal
Iñaki Armentia Arsuaga
Iñaki Galdeano Larizgoitia
Gaizka Suarez Iparragirre
Juan Larrañaga Michekena
Oihan Odriozola
Marian Galarraga Saralegi
Dani Goñi Irazusta
Aizpea Etxabe Olaizola
Mila Otamendi Egiguren
Carlos Iimia
Aitor Carrera Blanco
Unai Galdona Bravo
Txema Etxezarreta
Ander zuloaga
Egoitz Zufiria Urteaga
Ion Andoni Zinkunegi Arzelus
Unai Eskobar
Arkaitz Aranburu Etxebeste
Javier Antia
Pello Sukia
Gorka Yaben Lasquibar
Estibaliz Unzueta Anton
Nekane Ozaeta
Mikel Gotzon Erkiaga Gabiola.
Bai
Ane Aldasoro Ruiz
Javier Berrojalbiz Bideguren
Oier Egaña Arrieta
Luis mari Bengoetxea Izeta
Jon iman ol beaskoa rodriguez
Mikel Larrañaga Arrieta
Xabier Arostegi Urreta
Igor oyarzabal

Alkiza
Elgoibar
Zarautz
Azpeitia
Getaria

Bilbo
Bilbo
Hernani
Zumaia
Gamiz-Fika
Donostia
Bilbo
Arrigorriaga
Deustu
Donostia
Zarautz
Donostia
Donostia
Zarautz
Tolosa
Plentzia
Donostia
Zarautz
Donostia
Aretxabaleta
Idiazabal
Bilbo
Zarautz
Donostia
Donostia
Ordizia
irura
Zarautz
Hernani
Hendaia
Donostia

Ajangiz
Urnieta
Usurbil
Portugalete
Donostia
Idiazabal
Bilbo